

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Wymiana i montaż źródeł ciepła w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11
- 1.4.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 89-400
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 52 389 42 10
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmina-sepolno.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.bip.gmina-sepolno.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00614525
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00478254
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2024/BZP 00049330/05/P

Po zmianie:  
2024/BZP 00049330/06/P

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
162266,67

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.3. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN